
UCHWAŁA NR XXXII.203.2017
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu działki nr 121/4 położonej w obrębie 
Mątowy Małe, będącej własnością Gminy Miłoradz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 1875) i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 2147 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na odstąpienie od trybu przetargowego i zbycie działki nr 121/4 o powierzchni 
0,5331 ha, położonej w obrębie Mątowy Małe, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
GD1M/00030179/3, stanowiącej własność Gminy Miłoradz, na rzecz ENERGA-OPERATOR SA Oddział 
w Olsztynie, w trybie bezprzetargowym.

§ 2.  Opisana w § 1. nieruchomość przeznaczona zostanie na budowę stacji elektroenergetycznej WN 
Mątowy z rozdzielnią 110 kV wraz z niezbędną infrastrukturą i instalacjami, zgodnie z Decyzją o ustaleniu 
lokalizacji inwestycji celu publicznego Nr 5/2016/2017.

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady: Dominika Wróbel

1) Zm. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, 820, 1509, 1529 i 1595.

Id: 8ACF0CC0-5152-42D0-9A6F-B7690149A2D3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do uchwały: w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu działki nr 121/4 położonej
w obrębie Mątowy Małe, będącej własnością Gminy Miłoradz.

ENERGA-OPERATOR SA Oddział w Olsztynie zwróciła się z prośbą o sprzedaż działki nr 121/4
położonej w Mątowach Małych, pod budowę stacji elektroenergetycznej WN Mątowy z rozdzielnią 110 kV
wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i drogową, na cele przetwarzania i dystrybucji energii
elektrycznej, zgodnie z Decyzją o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego Nr 5/2016/2017 z dnia
30.01.2017 r. wydaną przez Wójta Gminy Miłoradz.

Wymaga to podjęcia niniejszej uchwały wyrażającej zgodę na sprzedaż i zwolnienie z obowiązku
sprzedaży w drodze przetargu.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel 

Id: 8ACF0CC0-5152-42D0-9A6F-B7690149A2D3. Podpisany Strona 1




